

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava výtluků komunikací v majetku města Kaplice 2024 - II.

Místo: Kaplice Datum: 12.09.2024
Zadavatel: Město Kaplice Projektant:
Uchazeč: ERTL Milan s.r.o. Zpracovatel: Outrata

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							950 162,71
D		HSV	Práce a dodávky HSV	930 162,71			
D		1	Zemní práce	233 649,45			
1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	1 496,160	75,30	112 660,85
2	K	113154113R	Frézování živičného krytu tl 50 mm při překozech pl přes 15 m2	m2	713,250	162,70	116 045,78
Kaplice							
Kostelní							
48.7387154N, 14.4944662E					0,250		
48.7387391N, 14.4948228E					1,500		
Omlenická							
48.7354422N, 14.4827503E					1,000		
48.7353611N, 14.4813217E					0,250		
48.7353442N, 14.4819050E					0,700		
48.7354283N, 14.4826142E					45,000		
48.7358972N, 14.4838870E					0,250		
Českobudějovická							
48.7433203N, 14.4883688E					0,250		
Novohradská							
48.7392472N, 14.4944581E					0,250		
Linecká							
48.7290376N, 14.4820560E					1,000		
48.7290376N, 14.4820560E					1,000		
48.7331718N, 14.4853609E					28,800		
48.7331718N, 14.4853609E					1,000		
48.7359997N, 14.4876329E					2,000		
Bezručova							
48.7361242N, 14.4872611E					2,000		
48.7365282N, 14.4865320E					2,750		
48.7367588N, 14.4862492E					1,500		
SNP							
48.7368786N, 14.4859076E					2,250		
48.7370288N, 14.4856714E					1,400		
Školní							
48.7371327N, 14.4856806E					0,250		
Omlenická							
48.7370472N, 14.4869910E					1,000		

Na Vyhlídce

48.7418448N, 14.4861636E	2,000
48.7419822N, 14.4863891E	5,250
48.7419902N, 14.4864158E	2,000
48.7421811N, 14.4864748E	9,000
48.7430087N, 14.4868522E	1,400
48.7429966N, 14.4870082E	0,490
48.7429274N, 14.4871412E	0,490
48.7414184N, 14.4882667E	0,640
48.7414184N, 14.4882667E	0,640
48.7407926N, 14.4875161E	1,500
48.7407789N, 14.4875742E	15,000
48.7405286N, 14.4890644E	3,000

Nové Domovy

48.7384419N, 14.4900518E	0,250
--------------------------	-------

1. Máje

48.7455268N, 14.4883643E	0,900
48.7442959N, 14.4894627E	0,250
48.7442959N, 14.4894627E	0,250
48.7442736N, 14.4914047E	1,000
48.7450800N, 14.4906370E	1,440
48.7459045N, 14.4890364E	0,250
48.7462415N, 14.4892627E	1,000
48.7440828N, 14.4920011E	1,500
48.7440028N, 14.4920103E	0,500

Dlouhá

48.7381995N, 14.4957864E	30,000
48.7378718N, 14.4920499E	1,000
48.7378801N, 14.4925023E	6,000

Tržní

48.7378121N, 14.4960918E	1,500
48.7378106N, 14.4960994E	0,250

Okružní

48.7340562N, 14.4961374E	2,600
--------------------------	-------

Luční

48.7339693N, 14.4961872E	0,250
48.7331716N, 14.5001632E	0,250

Lipová napojení na horsou vpust'

48.73479313336233, 14.491347731847426	0,000
---------------------------------------	-------

K Zámečku

48.7274339N, 14.5012589E	9,000
48.7261869N, 14.5015272E	35,000
48.7257619N, 14.5015218E	25,000
48.7253688N, 14.5012095E	20,000
48.7242265N, 14.5007593E	1,000
48.7238951N, 14.5005751E	7,000
48.7210274N, 14.4990266E	30,000

Smrková

48.7313515N, 14.4862340E	3,000
48.7311992N, 14.4862739E	0,250

48.7305817N, 14.4855462E	57,000
48.7319421N, 14.4851589E	2,400
48.7338979N, 14.4875678E	0,500
48.7339985N, 14.4876700E	19,000
Tržní	
48.7378894N, 14.4917108E	6,000
Pivovarská	
48.7381780N, 14.4930639E	0,250
Malšské Údolí	
48.7459586, 14.4934053	13,500
48.7424169N, 14.4911572E	0,500
Pořešín šoupé/dešťová kanalizace	
48.7775462N, 14.5044585E	3,500
48.7777450N, 14.5040867E	1,500
48.7799918, 14.5042853	85,000
48.7803229, 14.5042642	139,000
Rozpoutí	
48.7757292, 14.4801907	2,000
48.7765124, 14.4794175	0,250
48.7762424, 14.4789803	19,000
48.7760635, 14.4776258	40,000
48.7759004, 14.4766871	2,600
Hubenov	
48.7614847N, 14.4732272E	6,000

3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	784,575	6,30	4 942,82
			frézovaná plocha		713,250		
			okolo výtluků 10%		71,325		
D 5			Komunikace		665 280,00		
4	K	572243111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	18,000	4 380,00	78 840,00
5	K	577145121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl do 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	713,250	560,00	399 420,00
6	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	1 496,160	125,00	187 020,00
D 997			Přesun sutě		11 618,88		
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	64,193	97,00	6 226,67
			713,25*0,05*1,8		64,1925		
14	K	997221561R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 5 km	t	64,193	83,00	5 328,02
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	64,193	1,00	64,19
D 998			Přesun hmot		19 614,38		
16	K	998225111R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným do 5 km	t	89,156	220,00	19 614,38
			713,25*0,05*2,5		89,156		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		20 000,00		
17	K	070001000	Dopravní značení - nezahrnuje DIO	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
18	K	131438	Přesuny stavebních kapacit po jednotlivých místech	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

